Attica-Therm®
Type DW
Attica-Therm® – Le système d'isolation
pour plafonds et murs en sous-sol
La surface, robuste et blanche, ne nécessite pas de couche
de peinture et apporte de la luminosité dans les sous-sols
sombres. Le panneau présente un fort pouvoir isolant et est
résistant à l'humidité. Il convient donc également aux buande-

Ziegelackerstrasse 11
CH–3027 Bern
Téléphone: 031 331 99 33
Retrouvez-nous en ligne:
huber-bautechnik.ch
HUBER BAUTECHNIK AG  |  Ziegelackerstrasse 11  |  CH-3027 Bern  |  www.huber-bautechnik.ch
Épaisseurs d'isolation, formats, formes de livraison
Type Épaisseur mm Valeur-U Paquet Palette Fixation
Panneau de
recouvrement
Isolation Total W/m²K Nombre de
panneaux
m² kg
Panneaux / m2
DW-40-N 5 40 45 0.58 5 2.40 12.70 24 / 57.60 HUS 6 × 80
DW-50-N 5 50 55 0.49 5 2.40 13.20 21 / 50.40 HUS 6 × 100
DW-60-N 5 60 65 0.42 5 2.40 13.70 18 / 43.20 HUS 6 × 100
DW-80-N 5 80 85 0.33 5 2.40 14.50 15 / 36.00 HUS 6 × 120
DW-100-N 5 100 105 0.27 4 1.92 12.40 15 / 28.80 HUS 6 × 140
DW-120-N 5 120 125 0.23 4 1.92 13.20 12 / 23.04 HUS 6 × 160
DW-140-N 5 140 145 0.20 3 1.44 10.50 12 / 17.28 HUS 6 × 180
DW-160-N 5 160 165 0.18 3 1.44 11.10 12 / 17.28 HUS 6 × 200
DW-180-N 5 180 185 0.16 3 1.44 11.70 12 / 17.28 HUS 6 × 220
Versions avec couche isolante en EPS 0,036 W/mK ou PIR 0,022 W/mK sur demande.
Données techniques
Épaisseurs
d'isolation